

CELLTECH A/S

Lejrvej 25

3500 Værløse

CVR-nr. 13785546

Årsrapport 2020/21

31. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-06-2021

Peter Carl Mikael Andersson
Dirigent

CELLTECH A/S

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

CELLTECH A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CELLTECH A/S Lejrvej 25 3500 Værløse
Telefon	44830816
E-mail	info@celltech.dk
CVR-nr.	13785546
Stiftelsesdato	1. januar 1990
Regnskabsår	1. april 2020 - 31. marts 2021
Bestyrelse	Peter Carl Mikael Andersson Per Erik Tomas Pehrsson Kim Kristian Nikitin
Direktion	Kim Kristian Nikitin , Adm. direktør
Revisor	KPMG P/S Dampfærgevej 28 2100 København Ø
CVR-nr.	25578198
Pengeinstitut	Nordea Bank Vesterbrogade 8 0900 København C

CELLTECH A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af handel med og produktion af batterier og udstyr til alarm- og telesikring på det industrielle marked samt til handicapsektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Gennem hele regnskabsåret 2020/21 har selskabet været operationel, og Covid-19-pandemien har påvirket selskabets generelle resultat som ventet, og med et positivt 4 kvartal.

Covid-19 pandemiens indvirkning på Celltech A/S har været alvorlig i løbet af regnskabsåret. Overalt er vores vurdering, at vores salg er blevet påvirket negativt ca. 15%. Det er hovedsageligt salg til kunder inden for OEM, Service, Alarm & Sikring segmenterne etc., som er blevet påvirket. Vi vil fortsætte med at følge anbefalingerne fra de relevante myndigheder og træffe de relevante sundhedsforanstaltninger for at beskytte vores medarbejdere samt for at mindske spredningen af denne virus i samfundet.

Selskabets opnående resultat i 2020/21 er tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årsresultat og den finansielle udvikling i øvrigt fremgår af årsregnskabet.

Forventninger til fremtiden

Covid-19-pandemiens indvirkningen på Celltech A/S, ventes for nuværende at være at være stabil i 2021-22

Pandemien påvirker stadig markeder over hele verden, og der er stadig udfordringer med hensyn til forsyningskæden, og der er stadig usikkerhed omkring nogle af vores kunders evner til at holde deres forretning i gang med fuld kapacitet. Det er komponentmangel og fragt problemer Celltech A/S vil blive påvirket af dette, men vi forbereder og tager skridt til situationer, der stadig kan opstå.

Generel komponentmangel samt mangel på Lithium celler på verdensplan, vil skabe udfordringer med hensyn til produktionsplanlægning samt produktionsmuligheder af visse produkter. For at imødegå forventede øgede omkostninger grundet førnævnte mangler, har vi lavet

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelse, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

CELLTECH A/S

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		3.778.954	4.225.117
Personaleomkostninger	1	-2.451.586	-2.432.429
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.751	-44.751
Resultat af ordinær primær drift		1.282.617	1.747.937
Andre finansielle indtægter		266.049	167.591
Øvrige finansielle omkostninger	2	-265.848	-146.900
Resultat før skat		1.282.818	1.768.628
Skat af årets resultat	3	-284.946	-399.702
Årets resultat		997.872	1.368.926
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	0
Overført resultat		-1.002.128	1.368.926
Resultatdisponering		997.872	1.368.926

CELLTECH A/S**Balance 31. marts 2020/21**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		29.238	52.128
Goodwill		1.707	3.568
Immaterielle anlægsaktiver		30.945	55.696
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.667	26.667
Materielle anlægsaktiver		6.667	26.667
Anlægsaktiver		37.612	82.363
Fremstillede varer og handelsvarer		3.814.512	2.729.649
Varebeholdninger		3.814.512	2.729.649
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.254.684	2.452.059
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.696.389	734.666
Udskudte skatteaktiver		32.723	31.559
Andre tilgodehavender		83.860	83.860
Tilgodehavender		5.067.656	3.302.144
Likvide beholdninger		6.360	11.168
Omsætningsaktiver		8.888.528	6.042.961
Aktiver		8.926.140	6.125.324

CELLTECH A/S**Balance 31. marts 2020/21**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		1.950.839	2.952.967
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		4.550.839	3.552.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.657.402	617.546
Gæld til tilknyttede virksomheder		8	78.723
Selskabsskat		286.110	389.620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.431.781	1.486.468
Kortfristede gældsforpligtelser		4.375.301	2.572.357
Gældsforpligtelser		4.375.301	2.572.357
Passiver		8.926.140	6.125.324
Eventualforpligtelser	4		
Ejerskab	5		

CELLTECH A/S

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. april 2020	600.000	2.952.967		3.552.967
Årets resultat		-1.002.128	2.000.000	997.872
Egenkapital 31. marts 2021	600.000	1.950.839	2.000.000	4.550.839

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.243.886	2.227.423
Pensioner	180.780	171.375
Andre omkostninger til social sikring	26.920	33.631
	2.451.586	2.432.429
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	102	4.374
Andre finansielle omkostninger	265.746	142.526
	265.848	146.900
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets r	286.110	389.620
Reg latent skat	-1.164	10.082
	284.946	399.702

4. Eventualforpligtelser

Eventualposter m.v.

Der påhviler selskabet de for branchen kutymemæssige forpligtelser/garantier.
Der er en husleje-forpligtelse på i alt 268.210 kr. (268 tkr. 2019/20)

Operational leasing

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser for følgende beløb:
Leasingkontrakterne har en samlet restleasingsydelse på 0 kr. (34 tkr. 2019/20)

Selskabsskat

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatte på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Betech A/S, CVR nr. 10611342. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

CELLTECH A/S

Noter

5. Ejerskab

Nærtstående parter

Celltech A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Celltech A/S er en del af koncernregnskabet for Addtech Nordic AB, Sverige, som er den mindste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.